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Kategorija: Hladenje

Senzor, temperatura
rashladne tecnosti
AUTLOG AS2133

Sifra proizvoda: IC-CFE2F2
Cena: 789.94 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor temperature rashladne tekudine (broj zatika-pinova: 2, bijela) odgovara: VOLVO S80 II,
XC90 I; CITROEN C1; DAIHATSU CUORE VII, MATERIA, SIRION, TERIOS; LEXUS GS, IS C, IS |l, LS
1.0-5.7 01.98-

Broj pinova: 2.0 kom | Boja: Bijelo | Veli¢ina klju¢a: 19.0 mm | Dimenzija navoja: M12 mm | Nagib
navoja: 1.5 mm | Sifra proizvoda: IC-CFE2F2

OE Sifre
TSE 30 BEHR
ADT37226 BLUE PRINT
T510289 DELPHI
179 700-0480 DENSO
330858 ERA
7.3323 FACET
33255 FAE
30670 FEBI
722 634 HANS PRIES
6PT 009 309 231 HELLA
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J5622007
82194

530 323
SNB1183
TSE 30
88580
82194
0905149
XEMS244
8193 0670
8626 10052
700097
V70 72 0007
211-1060
1920 KP
1920 R
2111060
330858
33255
4138
81930670
82194
SNB1183

7510289
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HERTH+BUSS JAKOPARTS
HOFFER

KW

LUCAS

MAHLE

MAPCO
MEAT&DORIA
METZGER
QUINTON HAZELL
SWAG

TRISCAN

VALEO

VEMO

WALKER PRODUCTS
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN

CITROEN
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89422-33030 DAIHATSU
89422-06010 LEXUS
89422-0H010 LEXUS
89422-33030 LEXUS
89429-47010 LEXUS
SHO01-18-840 MAZDA
1920 KP PEUGEQOT
1920 R| PEUGEQOT
22630 KA140 SUBARU
89422 06010 TOYOTA
89422 OHO10 TOYOTA
89422 33030 TOYOTA
89422-33030 JP TOYOTA
89429 47010 TOYOTA
30646713 VOLVO
31339941 VOLVO
Deklaracija
Model: Senzor, temperatura rashladne te¢nosti AUTLOG AS2133 IC-CFE2F2
Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: AS2133

Prava potrosaca:

Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 789,94
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-CFE2F2-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-CFE2F2-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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