



Kategorija: Hlađenje

Senzor, temperatura rashladne tečnosti AUTLOG AS2133

Šifra proizvoda: IC-CFE2F2

Cena: 789.94 RSD

*u cenu je uračunat PDV

Senzor temperature rashladne tekućine (broj zatika-pinova: 2, bijela) odgovara: VOLVO S80 II, XC90 I; CITROEN C1; DAIHATSU CUORE VII, MATERIA, SIRION, TERIOS; LEXUS GS, IS C, IS II, LS 1.0-5.7 01.98-

Broj pinova: 2.0 kom | Boja: Bijelo | Veličina ključa: 19.0 mm | Dimenzija navoja: M12 mm | Nagib navoja: 1.5 mm | Šifra proizvoda: IC-CFE2F2

OE Šifre

TSE 30	BEHR
ADT37226	BLUE PRINT
TS10289	DELPHI
179 700-0480	DENSO
330858	ERA
7.3323	FACET
33255	FAE
30670	FEBI
722 634	HANS PRIES
6PT 009 309 231	HELLA

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

J5622007	HERTH+BUSS JAKOPARTS
82194	HOFFER
530 323	KW
SNB1183	LUCAS
TSE 30	MAHLE
88580	MAPCO
82194	MEAT&DORIA
0905149	METZGER
XEMS244	QUINTON HAZELL
81 93 0670	SWAG
8626 10052	TRISCAN
700097	VALEO
V70 72 0007	VEMO
211-1060	WALKER PRODUCTS
1920 KP	CITROËN
1920 RJ	CITROËN
2111060	CITROËN
330858	CITROËN
33255	CITROËN
4138	CITROËN
81930670	CITROËN
82194	CITROËN
SNB1183	CITROËN
TS10289	CITROËN

89422-33030	DAIHATSU
89422-06010	LEXUS
89422-0H010	LEXUS
89422-33030	LEXUS
89429-47010	LEXUS
SH01-18-840	MAZDA
1920 KP	PEUGEOT
1920 RJ	PEUGEOT
22630 KA140	SUBARU
89422 06010	TOYOTA
89422 0H010	TOYOTA
89422 33030	TOYOTA
89422-33030 JP	TOYOTA
89429 47010	TOYOTA
3 064 671 3	VOLVO
3 133 994 1	VOLVO

Deklaracija

Model:	Senzor, temperatura rashladne tečnosti AUTLOG AS2133 IC-CFE2F2
Naziv i vrsta robe:	Hlađenje
Barkod:	AS2133
Prava potrošača:	Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odšampaj uplatnicu

НАЛОГ ЗА УПЛАТУ			
уплатилац	шифра плаћања	валута	износ
<input type="text"/>	<input type="text" value="189"/>	<input type="text" value="RSD"/>	<input type="text" value="= 789,94"/>
сврха плаћања	рачун примаоца		
<input type="text" value="Narudžbina IC-CFE2F2-ovlasceni"/>	<input type="text" value="160-6000001230117-63"/>		
прималац	модел	позив на број (одобрење)	
<input type="text" value="Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="IC-CFE2F2-ovlasceni"/>	
<hr/>			
потпис уплатиоца			
<hr/>	место и датум пријема	датум валуте	

или

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>



NBS IPS QR